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انتقال شعبه »ونک- خدامی« بانک 
آینده به شعبه »میدان شیخ بهایی«

برای  بیشتر  آفرینی  ارزش  راستای  در 
مشتریان گران قدر بانک و در پی مکان سنجی 
خدامی«)کد  »ونک-  شعبه  صورت پذیرفته، 
0304( بانک آینده به شعبه »میدان شیخ بهایی« 

)کد 0232( انتقال یافت.
به گزارش روابط عمومی بانک آینده؛ بر همین 
اساس، مشتریان گرامی این شعبه می توانند از 
روز چهارشنبه 6 فروردین ماه 1404 تمام خدمات 
بانکی خود را از شعبه »میدان شیخ بهایی« به 
نشانی ضلع غربی میدان شیخ بهایی، پلاک 26 

دریافت نمایند.

انتقال شعبه مرکزی بانک توسعه 
صادرات ایران به مکان جدید

شعبه مرکزی بانک توسعه صادرات ایران به 
مکان جدید انتقال یافت.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات 
 14 تاریخ  از  بانک  این  مرکزی  شعبه  ایران، 
فروردین 1404 به محل جدید منتقل شده است. 
تهران، خیابان  آدرس جدید شعبه مرکزی در 
 ۹6 پلاک   ،30 کوچه  نبش  اسلامبولی،  خالد 

می باشد.
مشتریان محترم می توانند از تاریخ مذکور برای 
دریافت خدمات حضوری به مکان جدید مراجعه 

نمایند.

با بورسار بانک ایران زمین، به 
آسانی در بورس کالا معامله کنید

بانک ایران زمین امکان وکالتی کردن حساب 
برای معاملات بورس کالا را در قالب محصول 

بورسار راه اندازی کرد.
به گزارش روابط عمومی؛ بانک ایران زمین با 
بورسی  معاملات  انجام  فرآیند  تسهیل  هدف 
)بورس  سرمایه  بازار  در  مشتریان  مشارکت  و 
کالا( و جلوگیری از انجام مراحل پیچیده مالی، 
سرویس وکالتی کردن حساب های بانکی را به 

خدمات خود اضافه کرد.
بورسی،  قرارداد  انعقاد  سرویس  این  در 
واگذاری و در اختیار گذاری سپرده، انسداد کل 
به  خرید  سپرده جهت  موجودی  از  بخشی  یا 
صورت کاملا امن و خرید توسط شرکت بورس 
و  مکانیزه  کاملا  صورت  به  تاخیر  بدون  کالا 

دیجیتال صورت می گیرد.
چرا این خدمت مهم است؟

به  دستی: نیاز  وانتقالات  نقل  حذف 
از  معامله  هر  برای  وجه  مستقیم  جابه جایی 

بین می رود.
با  مشتریان  امنیت: دارایی های  و  شفافیت 

نظارت بانک و بورس کالا مدیریت می شود.
و  اقتصادی  آسان: فعالان  دسترسی 
بر  تمرکز  با  می توانند  حرفه ای  سرمایه گذاران 

تحلیل بازار، سریع تر تصمیم گیری کنند.
موثر  گامی  نوآوری  این  با  زمین  ایران  بانک 
و  دیجیتال  مالی  خدمات  توسعه  راستای  در 
پاسخگویی به نیازهای مشتریان و فعالان حوزه 

بازار سرمایه برداشته است.

در جریان بازدید دبیر شورای عالی مناطق 
آزاد محقق شد

سومین شهرك صنعتی منطقه آزاد 
انزلی به صادركنندگان اختصاص 

می یابد

امور  و  روابط عمومی  مدیریت  گزارش  به 
بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی در جریان 
بازدید دکتر رضا مسرور، دبیر شورای عالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی از سومین شهرک منطقه 
زیرساخت های  احداث  مراحل  که  انزلی  آزاد 
خود را طی می کند؛ پس از استماع گزارش در 
خصوص درخواست های متنوع سرمایه گذاری، 
به  شهرک  این  اختصاص یافتن  دستور  ایشان 

صادرکنندگان را صادر کرد.
درخواست  ده ها  میان  از  گزارش  بنابراین 
تولیدی  شهرک  به  شده  ارائه  سرمایه گذاری 
گرفته شده  نظر  در  اولویت  مزبور،  - صنعتی 
شرکت های  به  متعلق  سازمان  این  سوی  از 
انتقال دهندگان  و  صادرکنندگان  دانش بنیان، 
تکنولوژی ها و صنایع هایتک به کشور را به خود 
اختصاص داده بود که با این دستور اولویت با 
طرح های سرمایه گذاری صادرات محور خواهد 

بود.
گفتنی است سومین شهرک صنعتی منطقه 
آزاد انزلی در پس کرانه مجتمع بندری کاسپین و 
هم جوار با خطوط ریلی، در فضایی به مساحت 
بهترین  از  یکی  به عنوان  هکتار،   ۵0 حدود 
پهنه های صنعتی کشورمان در ارتباط با تولیدات 
و  محصولات  صدور  جهت  محور  صادرات 
کالاهای تولیدی، دانش بنیان، فراوری محصولات 
کشورمان  های تک  و  شیلاتی،   - کشاورزی 
قلمداد می شود که به دلیل بهره مندی از مزایا و 
معافیت های قانونی مناطق آزاد و واقع شدن در 
یک مجتمع بندری برخوردار از زیرساخت های 
مبدأ  به عنوان  و...  گمرکی،  بندری،  مناسب 
تولیدی؛  کالاهای  صدور  و  اولیه  مواد  ورودی 
زمینه ساز بیشترین سودآوری نسبت به سایر 
مراکز و قطب های صنعتی کشور ارزیابی می شود 
که با افزون بر 400 درخواست یکی از بیشترین 
میزان تقاضاها برای حضور و سرمایه گذاری در 
سطح کشورمان را به خود اختصاص داده است.

عضو هیات مدیره بانک مسکن ترسیم کرد
مسیر توسعه فناورانه بانک مسکن

احمد بیدی عضو هیات مدیره بانک مسکن 
با اشاره به تاثیر حوزه فناوری اطلاعات بانک و 
تاثیر استراتژیک آن بر ارائه خدمات مطلوب به 
مشتریان، اقدامات و برنامه های این بانک برای 

توسعه بانکداری الکترونیک را تشریح کرد.
به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هیبنا؛ 
این  مسکن گفت:  مدیره بانک  هیات  عضو 
بانک، برنامه های توسعه ای جدید برای ارتقای 
بانکداری مجازی با رویکرد جذب مشتری تدوین 
ارائه سایر  کرده است که شامل مواردی نظیر 
پیاده سازی  غیرحضوری،  به صورت  تسهیلات 
سامانه کیف پول، راه اندازی کامل پروژه کهربا 
و میرشتاب، پیاده سازی سرویس پرداخت قسط 
شتاب بر روی تمامی درگاه های غیرحضوری و 
راه اندازی کامل پروژه صدور کارت و ارسال به 

آدرس مشتریان خواهد بود.
وی با اشاره به تاثیر بانکداری الکترونیک در 
جذب مشتری گفت: در سال آینده و با انجام 
نظیر  پروژه هایی  روی  بر  مقتضی  اقدامات 
در  تحول  و  شرکتی  بانکداری  مسکن،  بازارگاه 
بانکداری الکترونیک، اثرات مثبت آن در بانک 

مسکن مشاهده خواهد شد.
بیدی ادامه داد: در جهت صیانت از منافع 
بانک، حوزه فناوری در سال آتی با همراهی اداره 
کل مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم و 
اداره کل رعایت قوانین و مقررات، نگاه ویژه ای 
و  الزامات  پوشش  افزایش  توسعه  روی  بر 
تامین  و  پولشویی  با  مبارزه  دستورالعمل های 
مالی تروریسم در سیستم های نرم افزاری مربوطه 

خواهد داشت.
صیانت  مسکن به  مدیره بانک  هیات  عضو 
نظارتی  قوانین  با  انطباق  و  ذینفعان  منافع  از 
در  گفت:  و  کرد  اشاره  بانکی  فعالیت های  در 
همین راستا، بانک مسکن با راه اندازی بازرسی 
برداشته  مسیر  این  در  مؤثری  گام  هوشمند، 
کاهش هزینه های  بر  اقدام، علاوه  این  است. 
نظارت، ریسک های ناشی از جریمه های احتمالی 
در  بیشتری  شفافیت  و  رسانده  حداقل  به  را 

فرآیندهای بانکی ایجاد کرده است.
برای  فناوری  از  استفاده  اینکه  بیان  با  بیدی 
پیشگیری از حملات سایبری و تقویت امنیت 
تراکنش ها، نه تنها اعتماد مشتریان به بانک را 
افزایش می دهد؛ بلکه به حفظ منافع آن ها نیز 
کمک شایانی می کند، گفت: بانک مسکن در 
این حوزه نیز اقدامات مؤثری انجام داده و در 
صدد است که با بهره گیری از فناوری های نوین، 

سطح امنیت سایبری خود را ارتقا دهد.
وی افزود: این بانک با استفاده از این فناوری، 
در مسیر توسعه محصولات و خدمات جدید گام 
را شخصی سازی  مشتریان  تجربه  و  برمی دارد 

می کند.

کاهش ارزش پول ملی و افزایش نرخ ارز و تورم از 
جمله چالش های اصلی اقتصاد ایران در چند دهه 
اخیر به شمار می رود. این مسائل تأثیرات عمیقی بر 
زندگی روزمره مردم، قدرت خرید آن ها و همچنین 

ثبات اقتصادی کشور گذاشته است.
به گزارش خبرآنلاین، کاهش ارزش پول ملی به 
دلایل متعددی از جمله تحریم ها، ناپایداری سیاسی، 
درآمدهای  به  وابستگی  و  اقتصادی  مدیریت  سوء 
نفتی اتفاق افتاده است. این عوامل موجب افزایش 
نرخ تورم و نوسانات ارزی می شوند که در نتیجه، 
قدرت خرید مردم کاهش یافته و هزینه های زندگی 

افزایش می یابد.
مشکل قدیمی به نام تورم

فیاضی، کارشناس  تقی  رابطه، محمد  در همین 
حوزه اقتصاد کلان می گوید: خطر کاهش صادرات 
نفت یاران در ثار تشدید تحری ها جدی است و این 
اتفاق می تواند زمینه را برای بروز تکانه ی های ارزی 

مهیا کند.
از  یکی  همچنان  تورم  این که  بر  تاکید  با  وی 
اصلی ترین موضوعات اقتصاد ایران است و دولت 
بیابد،  این وضعیت  از  رفت  برون  برای  راهی  باید 
تاکید کرد:تحقیقات نظری و شواهد آماری نشان 
می دهند که نرخ تورم ریشه ای پولی دارد. افزایش 
نقدینگی و کسری بودجه، که از مهم ترین عوامل 
به شمار می رود، به همراه ناترازی بانک ها، نقش 
از  بخشی  می کنند.  ایفا  موضوع  این  در  بسزایی 
مربوط  دولتی  شرکت های  به  نیز  بودجه  کسری 
پولی  پایه  افزایش  موجب  ناترازی ها  این  می شود. 
می شوند که در نهایت منجر به افزایش نرخ تورم و 
کاهش ارزش پول ملی خواهد شد. این موضوع واقعاً 

شفاف و واضح است.
او درباره ی ریشه ی تورم گفت: همانطور که اشاره 
و  دولت  بودجه  کسری  به  اصلی  مشکل  کردم، 
ناترازی بانک ها برمی گردد. در مورد ناترازی بانک ها، 
اقداماتی هرچند کوچک انجام شده، اما هنوز شاهد 
وجود چند بانک با ناترازی شدید هستیم و تغییرات 
نمی شود.  مشاهده  بانکی  نظام  در  توجهی  قابل 
کسری بودجه دولت نیز به میزان قابل توجهی بالا 
است و بودجه دولت، به ویژه در زمینه هدفمندی 
یارانه ها، حدود هزار همت برآورد می شود. همچنین، 
ناترازی شرکت های دولتی نیز به نوعی به شبکه بانکی 
و بانک مرکزی منتقل می شود. اگر از مؤسسات و 
نهادهای انقلاب اسلامی بگذریم، این سه نهاد یعنی 
بانک ها  و  دولت  بودجه  خود  دولتی،  شرکت های 
همچنان با ناترازی بالا مواجه هستند و در بودجه 
دولت چهاردهم هیچ تغییر ملموسی در جهت رفع 
این ناترازی مشاهده نکرده ایم و روند گذشته ادامه 

دارد.
وی افزودک از سوی دیگر، به دلیل کسری بودجه 
تأثیر  بخواهند  این مشکلات  اگر  و سایر کمبودها 

خود را بر قیمت ها بگذارند، ممکن است هر سال 
با نرخ تورمی بین 60 تا ۷0 درصد مواجه شویم که 
رقم بالایی است. دولت اجازه می دهد قیمت برخی 
کالاها و خدمات که دامنه محدودی دارند، افزایش 
یابد. اما در برخی حوزه ها، مانند فرآورده های نفتی، 
بنزین و گازوئیل، قیمت ها سرکوب می شوند. این 
فشار قیمتی در سال های آینده انباشته می شود و 
دولت دیگر قادر به مقاومت نخواهد بود؛ زیرا هم 
منابع مالی اش اجازه نمی دهد و هم شکاف قیمتی و 
رانت ایجاد شده، دولت را مجبور می کند که در این 
زمینه ها نیز اجازه افزایش قیمت را بدهد. نمونه بارز 
این موضوع نرخ ارز است؛ دولت سعی می کند نرخ 
دلار را کنترل کند، اما وقتی فاصله بین نرخ دولتی 
نرخ  یابد، دیگر نمی تواند  افزایش  به شدت  آزاد  و 
یارانه ای و مصوب را حفظ کند. این وضعیت منجر به 
ایجاد رانت و فساد بزرگی مانند چای دبش می شود 

که شاهد آن هستیم.
فیاضی گفت: با توجه به این مسائل و با در نظر 
گرفتن اینکه در 4 تا ۵ سال گذشته نرخ تورم به بالای 
40 درصد افزایش یافته است، پیش بینی می شود که 
در سال آینده نرخ تورم در حدود 40 تا 4۵ درصد باقی 

بماند. اما اگر دولت نتواند منابع ارزی کافی، به ویژه 
از محل صادرات نفت، به بازار تزریق کند، احتمال 
بروز یک شوک به نرخ ارز وجود دارد که می تواند 
باشد.  داشته  قیمت ها  بر  توجهی  قابل  تأثیرات 
همچنین، اگر صادرات نفت ایران به زیر ۵00 هزار 
بشکه در روز کاهش یابد، احتمال جهش نرخ ارز و 
افزایش تورم به بالای ۵0 درصد نیز وجود دارد. این 
وضعیت می تواند تأثیرات روانی بر روی تورم داشته 
باشد و احتمال رسیدن نرخ تورم به بالای ۵0 درصد 

محتمل است.
بازار ارز به کدام سو می رود؟

با  ارز  بازار  که  پرسش  این  جواب  در  فیاضی 
وضعیت پیش رو چه چشم اندازی خواهد داشت؟ 
گفت: در سال 1403 می توان گفت که فنر بازار ارز به 
نوعی آزاد شده و قیمت دلار و سایر ارزها به نرخ های 
بازار نزدیک تر شده اند، به طوری که می توان گفت 
حبابی در این بازار وجود ندارد و قیمت ها در همین 
حدود ثابت مانده اند. با این حال، با توجه به نرخ تورم 
موجود در کشور، خروج سرمایه و مسائل دیگر که در 
اولویت های بعدی قرار دارند، به نظر من در آینده اگر 
صادرات نفت ایران کاهش یابد، احتمال افزایش نرخ 

ارز تا پایان سال 1404  وجود دارد. اما اگر توافقی با 
کشورهای غربی حاصل شود، احتمالاً قیمت دلار در 

حدود ۹0 تا 100 هزار تومان خواهد بود.
او با اشاره به ناترازی های موجود در اقتصاد ایران 
نیز تاکید کرد: برخی از ناترازی ها نیاز به برنامه ریزی 
بلندمدت دارند، مانند ناترازی آب، برق و گاز که برای 
حل آن ها به سرمایه گذاری نیاز است و انتظار می رود 
در بازه زمانی 3 تا ۵ سال این مشکلات برطرف شوند. 
من  نظر  به  بودجه  ناترازی  مانند  ناترازی هایی  اما 
بیشتر به عزم سیاسی نیاز دارند. دولت و حاکمیت 
باید بپذیرند که بیشتر از درآمد و منابع خود مصرف 
نکنند. این موضوع مستلزم حذف برخی ردیف های 
بودجه است و قطعاً ذینفعانی وجود دارند که در 
برابر این تغییرات مقاومت خواهند کرد. برای رفع 
کسری بودجه دولت، عزم سیاسی لازم است. این 
مسئله برای سال آینده حل نخواهد شد، اما می توان 
از ابتدای سال آینده برنامه ریزی کرد تا بودجه سال 
140۵ به تراز برسد. در مورد ناترازی بانک ها، ممکن 
است کار راحت تری باشد. برای بانک هایی که ناترازی 
شدیدی دارند، می توان به سرعت تصمیم گیری کرد و 

برای سایر بانک ها نیز تدابیری اتخاذ کرد.

مدیرکل دفتر اطلاعات و داده های آب کشور گفت: میزان ورودی 
آب به مخازن سدهای کشور تا 1۵ فروردین در سال آبی جاری 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته 3۸ درصد کاهش یافته است.
اساس  بر  اینکه  بیان  با  قاسم زاده  فیروز  ایسنا،  به گزارش 
در  برق  و  آب  مهم  شاخص های  هفتگی  گزارش  جدیدترین 
خصوص بارش های منتهی به 1۵ فروردین 1404، میزان ورودی 
آب به مخازن سدهای کشور در سال آبی جاری نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته 3۸ درصد کاهش یافته است، اظهار کرد:  به 
عبارت دیگر میزان ورودی به مخازن سدهای کشور در سال آبی 
گذشته برابر 21.21 میلیارد متر مکعب بوده است و اکنون معادل 

13.1۵ میلیارد مترمکعب است.
نشان  امسال  فروردین   1۵ تا  آمارها  همچنین  داد:  ادامه  وی 
می دهد که حجم آب موجود مخازن سدهای کشور با 1۷ درصد 

کاهش نسبت به سال گذشته به 4۸ درصد رسیده است.
وی یادآور شد: اما میزان خروجی آب از مخازن سدهای کشور در 
این بازه زمانی نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته با ۵ درصد 

کاهش از 13.64 میلیارد مترمکعب به 12.۹۷ میلیارد مترمکعب 
رسیده است.

مدیرکل دفتر اطلاعات و داده های آب کشور خاطرنشان کرد: 
از سدهای تهران، سد امیرکبیر دارای 13 درصد پرشدگی، سدلار 
2 درصد پرشدگی و زنجیره لتیان-ماملو دارای 16 درصد پرشدگی 
استان  رود  زاینده  سد  پرشدگی  میزان  درصد  همچنین  هستند. 
سد  خوزستان؛  استان  مارون  و  کرخه  دز،  سدهای  اصفهان؛ 
سردشت استان آذربایجان غربی؛ سد جگین استان هرمزگان؛ سد 
رئیسعلی دلواری استان بوشهر؛ سد کینه ورس استان زنجان؛ سد 
آزاد استان کردستان؛ سدهای وشمگیر، گلستان و بوستان استان 
گلستان؛ سدهای پیشین و کهیر استان سیستان و بلوچستان و سد 
کمال صالح استان مرکزی 2۵ تا ۷۵ درصد نسبت به مدت مشابه 

سال آبی گذشته کاهشی بوده است.
قاسم زاده یادآور شد: مجموعه 13 سد حوضه آبریز دریاچه ارومیه 
نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته 41 درصد کاهش پرشدگی 

را به ثبت رسانده است.

نرخ ارز به کدام سو می رود؟

وی اقتصاد شوک ارزی مهمترین بحران پیش ر
گروه اقتصاد - یک کارشناس اقتصادی معتقد است بالا بودن نرخ تورم و ماندگاری این نرخ در کانال های 30 تا 40 درصد همچنان یکی از اصلی ترین 

بحران های اقتصادی ایران در سال 1404 است.

کاهش ۲۵ تا ۷۵ درصدی پرشدگی سدهای مهممدیرکل دفتر اطلاعات و داده های آب کشور خبر داد

کاهش ارزش 
پول ملی به 

دلایل متعددی 
از جمله 

تحریم ها، 
ناپایداری 
سیاسی، 

سوء مدیریت 
اقتصادی و 

وابستگی به 
درآمدهای نفتی 

اتفاق افتاده 
است

مدیرعامل بانک دی در نخستین نشست سال جدید با رؤسای شعب تهران ضمن 
تشریح استراتژی های بانک در سال 1404 بر ضرورت اهتمام تمامی ارکان بانک بر 

اهداف تأکید کرد و سال جدید را سال شکوفایی این بانک دانست.

اولیائی،  علی  حضور  با  که  نشست  این  در  دی؛  بانک  روابط عمومی  گزارش  به 
عضو هیأت مدیره، معاونان، مدیران ارشد ستاد و رؤسای شعب تهران و البرز برگزار 
تمامی  عبادات  و  طاعات  قبولی  آرزوی  بانک، ضمن  مدیرعامل  کریمی،  برات  شد، 
مسلمانان با اشاره به جهش شاخص های مالی بانک طی 2 ماه پایانی سال گذشته در 
راستای مثبت نمودن تراز بانک انجام شد گفت: رشد چشمگیر منابع بانک، امضای 
با پتروشیمی خلیج فارس، رشد درآمدها و منابع ارزی و کاهش اضافه   تفاهم نامه 
برداشت از بانک مرکزی، اتفاقات بزرگ برای بانک در 2 ماه پایانی سال پیش بود که 
نشان داد اهتمام کامل و ریل گذاری صحیح برای تحقق اهداف تحول بانک به درستی 

صورت پذیرفته است.
بانک دانست و  کریمی رؤسای شعب را خط مقدم سودآوری و جذب منابع در 
تصریح کرد: بر اساس هدفگذاری های انجام شده و اختیارات اعطا شده به شعب، 
انتظار می رود تا پایان شهریورماه منابع هیچ شعبه ای کمتر از هدف مشخص شده 
نباشد و تا پایان سال 1404 هیچ شعبه زیان دهی در بانک نداشته باشیم و امیدواریم 
با گسترش عملیات ارزی به تمامی ۹2 شعبه بانک دی، علاوه بر کمک به سودآوری 

شعب، شاهد جهش درآمدهای شعب از محل فعالیت های ارزی نیز باشیم.
مدیرعامل بانک دی تاثیر اقدامات و اصلاحات فرایندی انجام شده در حوزه های 

اعتبارات و وصول مطالبات، امور بین الملل و امور شعب را مثبت ارزیابی کرد و گفت: 
اقداماتی در حوزه واگذاری املاک کلان بانک و اصلاح سیاست های اعتباری و ارزی 
صورت گرفته است که تاثیر آن در آینده نزدیک کاهش چشمگیر زیان انباشته و ایجاد 

سود عملیاتی خواهد بود.
راستای  در  تولیدی،  واحدهای  از  جدی  حمایت  لزوم  بر  کریمی  دکتر  همچنین 
فرمایشات مقام معظم رهبری و نام گذاری سال 1404 به عنوان »سرمایه گذاری برای 
تولید« تأکید کرد. وی با اشاره به نقش بانک ها در رونق اقتصادی، از مدیران خواست 
تا با تسهیل دسترسی تولیدکنندگان به منابع مالی، زمینه اشتغال زایی را فراهم کنند. 
همچنین بر اهمیت حمایت از صادرکنندگان و جذب سرمایه گذاران تأکید شد تا بانک 

دی نقشی پررنگ تر در توسعه اقتصادی کشور ایفا کند.
در ادامه این نشست علی اولیائی، عضو هیأت مدیره ضمن تبریک سال نو و آرزوی 
قبولی طاعات و عبادات همکاران با اشاره به هدفگذاری شعب در سال جدید گفت: 
و  همکاران  تمامی  نگرش  تغییر  نیازمند   1404 سال  در  بانک  بودجه  اهداف  تحقق 

استمرار همدلی و همتی است که در این مدت به وجود آمده است.
 وی افزود: نگاه استراتژیک و هدفمند ایجاب می کند اهداف کلان بانک و شعب به 
اهداف عملیاتی و کوچک تر خرد شود و گام های تحقق آن به روشنی ترسیم شود تا 

تمامی همکاران سهم خود را در تحقق هدف بدانند.
وی با اشاره به اصلاح سیاست های اعتباری سال 1404 گفت: همه ابزارهای لازم 
در اختیار رؤسای شعب قرار گرفته است تا شعب بتوانند در مسیر تحقق هدف گام 

بردارند.

در ابتدای این نشست جلیل بی نظیر، معاون شعب و احمد قدس الهی، مدیرامور 
طرح و برنامه، ضمن تشریح دستاوردها و شاخص های عملیاتی بانک در سال گذشته 

به تبیین اهداف سال 1404 پرداختند.
در پایان این نشست »یاسر حسن وند« با اعطای حکمی از سوی برات کریمی به 

عنوان سرپرست مدیریت امور شعب بانک دی منصوب شد.

برات کریمی:
سال 1404 سال شکوفایی بانک دی است

در اولین روز معاملاتی هفته
ریزش ۱۵ هزار واحدی بورس

در اولین روز معاملاتی هفته، شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران با ریزش 1۵ هزار واحدی به دو 
میلیون و ۷۹۵ هزار واحد رسید. با این حال، شاخص کل هم وزن با رشد 316۷ واحدی به ۸11 هزار و 

۵1۷ واحد رسید.
به گزارش ایسنا، امروز )16 فروردین ماه( و در پنجمین روز معاملاتی سال 1404، شاخص کل بورس 
اوراق بهادار تهران با کاهش 1۵ هزار و 3۸0 واحدی به رقم دو میلیون و ۷۹۵ هزار و 234 رسید که نشان 
دهنده کاهش 0.۵۵ درصدی شاخص کل بود. این در حالی است که در روز معاملاتی قبل )10 فروردین 

ماه( با رشد 32 هزار و 6۵0 واحدی به دو میلیون و ۸10 هزار واحد رسید.
امروز، شاخص هم وزن نیز با 316۷ واحد افزایش در محدوده ۸11 هزار و ۵1۷ واحد ثابت ماند.

همچنین، تعداد معاملات صورت گرفته در بازار سهام 430 هزار و ۹1۹ فقره بود که ارزش آن ۹۷۸۸ میلیارد 

تومان بود و ارزش بازار در پایان روز معاملاتی 16 فروردین نیز به ۸۹03 هزار میلیارد تومان رسید.
نمادهای »وبملت«، »وبصادر«، »غانیزان«،  امروز  تهران  بهادار  اوراق  بورس  تراکنش  پر  نمادهای 
»غانیزان«، »وتجارت«، »فولاد« و »شتران« بودند. بیشترین تقاضاها برای نمادهای افران، سپر، فردا، 
ماهور، ارکیده و کیان بود و بیشترین عرضه را نمادهای افران، فملی، فیروزا، پارند، کیان، یاقوت و سپر 

به خود اختصاص دادند و برترین گروه های معاملاتی را گروه نمادهای بانکی به خود اختصاص داد.
ریزش 1۵ هزار واحدی بورس

بازار فرابورس ایران نیز امروز شاهد رشد 10۹.6 واحدی شاخص کل بود و بر این اساس، شاخص 
کل فرابورس در 16 فروردین ماه به 24 هزار و ۸0۷ واحد رسید و نمادهای پرتراکنش این بازار، کانسار، 

مهرمام، خیمن، الکتروماد، اخشان، سلیم و زاگرش بودند. 


